



SZKOLENIE TAKTYCZNE OCHRONA BEZPOŚREDNIA VIP BCP POZIOM BASIC

Zapoznanie z głównymi zasadami dotyczącymi organizacji ochrony osobistej oraz zasadami działania grupy ochronnej. Nauka działania w pieszych szykach ochronnych.

Czas trwania: 5-6 godzin

Metoda: Zajęcia teoretyczno-praktyczne

Główny cel: Zapoznanie z głównymi zasadami dotyczącymi organizacji ochrony osobistej oraz zasadami działania grupy ochronnej. Nauka działania w pieszych szykach ochronnych.

Zagadnienia: Charakterystyka potencjalnych zamachowców, sposób ich działania oraz motywacja. Etapy zamachów oraz stosowane przez zamachowców metody i narzędzia. Przeciwdziałanie zamachom. Zadania grupy ochronnej. Elementy grupy ochronnej. Zadania poszczególnych członków grupy ochronnej. Wyposażenie indywidualne i zespołowe grupy ochronnej. Pierścienie bezpieczeństwa. Szyki ochronne i zasady działania w zależności od zastosowanego szyku. Kolumny samochodowe, rozmieszczenie agentów w pojazdach. Działania niestandardowe grupy ochronnej, w tym w trakcie przemieszczania się w ciągach komunikacyjnych, w windach, itp. Reakcja grupy ochronnej w przypadku ataku.

Ilość osób: 6-12

Uczestnicy: Wiek 16 lat i powyżej (osoba niepełnoletnia wyłącznie za zgodą rodzica/opiekuna prawnego, wyrażoną na piśmie). Osoby, nieposiadające doświadczenia w ochronie osobistej lub z niewielkim doświadczeniem. Osoby, u których brak jest przeciwwskazań lekarskich do wykonywania ćwiczeń fizycznych.

Instruktorzy: Zajęcia będą prowadzone przez instruktorów posiadających doświadczenie w ochronie osób, działaniach specjalnych i antyterrorystycznych nabytych w trakcie służby w formacjach specjalnych, w tym odpowiedzialnych za bezpieczeństwo VIP.



Ubiór: Niekrepujący ruchów, stosowny do warunków pogodowych i pory roku, kurtka, bluza lub koszula umożliwiająca noszenie broni umieszczonej na pasie biodrowym w sposób skryty, obuwie sportowe lub trekkingowe, w miarę możliwości spodnie z szerokimi szlufkami, umożliwiającymi przełożenie pasa taktycznego, o szerokości około 4, 5 cm – każdy uczestnik we własnym zakresie

Wyposażenie: Pas z kaburą na pistolet + replika/atrapa pistoletu – zapewnia organizator

Ochrona: Każdy uczestnik szkolenia będzie objęty ubezpieczeniem NNW w zakresie podstawowym. Zakupu polisy ubezpieczenia, w zakresie szerszym niż podstawowy może dokonać każdy uczestnik indywidualnie i na własną rękę.

Potwierdzenie udziału: Certyfikat potwierdzający udział w szkoleniu

Dojazd: We własnym zakresie

Dodatkowe informacje: Organizator dopuszcza stosowanie własnych pasów, kabur oraz atrap broni